Oppōnx se po.

gregori⁹.

170

Ex Apologia

riū fuit pfectū nō laudable. qm̄ ad illud
perferendū cōpellebant² p violēciā m̄
probam malignitatis alienē. cū eaā ma-
gis teneat rōm volūtarij. paupertatis pe-
nuria q̄ penalitus passionis. p eo q̄ illa
volūtarie assumit² 7 volūtarie perfert?
hec at aliude violēc infligit². q̄qūa ro-
lūtarie perfert². **Hec doctor Seraphicus**

De euāgelici paupertas sit fūdamentū
euāgeliæ per scōis. terce responsiois pma
particula. capituloqz septimo q̄ Apologie.

Cristiane religiois fūdamentū eē
xp̄m ih̄m sapiens ille architect⁹
apl's paul⁹. i. ad cor⁹ 3. assert.
doctes fūdamentū aliud pōm nō pos-
se p̄ce id qd̄ positiū ē. qd̄ ē crista ih̄s Hec q-
dem i n̄o intellectu collocat² p fidē. i affetu
vō p caritatē de qua apl's ad ephesios tercio
scribit **I**n caritate radicati 7 fūdati. fūdamento
ipām comparās 7 radici **V**t hec duo iūgat²
in vnu. cristiane religiois fūdamentū 7 radice
est fides que p caritatē opat². sic 7 glosa
sup i. fūdamentū alid ac² dicit. fides que
p dīlcoz opat² i fūdnto posita neīez peccare
permittat. **N**uit at fūdamento sive radice
directe aduersat² cupiditas de qua. i. ad thi-
motheū vi^{to} dī. **R**adix om̄i maloz ē cipi

J.S.

~ Sancti Bonaventure ~

dicas quia quidam appetentes. errauerunt a
 fide. Ex hac necepe radice cum anceps sibi superbia
 umuersa mala sibi origine. somnium et nicti-
 mentum suscipiunt. propter quod ciuitatis babilonice
 fundamentum ab augustinio esse prohibetur. Nam
 itaque bonorum origo. et noue ciuitatis irlim fu-
 damentum et fundator xps ihes. qui in hoc appa-
 riuit. ut dyaboli dissolueret opa. huius cupidi-
 tatis oppositum summo debuit affectu amplecti.
 exemplo ostendit. et ubi predicare. Et quoniam cupi-
 ditatis vicium et iordnacio radicatur in affectu
 mentis. occasio vero et somnium sumitur a rebus
 extra possessis. id necessere est. quod perfecti radicas
 huius auulsio utriusque respiciat. ut auaricie
 rubiginosa affectio. et substantiae trene illecebrosa
 possesso. tam spiritualiter quam corporaliter abdicentur.
 Vnde super illud macheri xlvi. ecce nos reliquias
 in ora et quod dicit bernardus Optime et non ad i-
 ntimenciam tibi Nam et mudi transiit et occupauit
 eum. et relinque hec magis expedite quod ab eis de-
 linqui. Et hec fugiendarum diuinarum causa pa-
 pua est. quod autem vix aut nunquam sine amore valeat
 possideri. Si ergo genuina hec abdicationem mudi
 scilicet et occupauit eum que etiam paupertas spiritus de-
 ipsa est quia radix omnium malorum perfecte amputatur.
 et babilonis fundamentum cunctum. recti poterant
 reclaudi. quod postquam euangelice per quam christum figura-
 ramur. et complancamur. et hinc eum efficiamus.